[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №
ст-ца Стародеревянковская

О присвоении звания «Почетный гражданин Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»

Рассмотрев ходатайство администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, руководствуясь Положением о звании "Почетный гражданин Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», утвержденного решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 29.08.2024 года № 319 и на основании протокола от 09 сентября 2025 года № 1 комиссии по наградам администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»:

- Ягнюку Анатолию Павловичу – председателю Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района;

- Капустову Владимиру Михайловичу – пенсионеру, труженику тыла.
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Смирнова Е.В.) разместить настоящее решение на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (starayaderevnya.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам (Веретенник Н.Н.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                                    А.П. Ягнюк